ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2149/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, vem pelo presente convocar os
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias
a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À LANÇAMENTO
DE ÁREA NO IPTU, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento
dos autos.

NELSON VALECILO AFONSO    Processo nº         747/2019
JOSIANE FORTUNATO BENVINDO MOSQUINI Processo nº         692/2019
SAO MARCOS TERRAPLENAGEM E    Processo nº       2052/2019
CONSTRUÇÃO LTDA.
MARIANA IECKER XAVIER Q. DE OLIVEIRA  Processo nº     13991/2019
PATRIQUE DE MELO NOVAIS   Processo nº     14730/2019
JOSE ROBERTO DA SILVA     Processo nº     21395/2019
ROUBLES DO NASCIMENTO VIANA   Processo nº     25743/2019
MARIA JARDIM CLAUDINO MACHADO   Processo nº     27331/2019
JOSÉ CLÁUDIO DA SILVA    Processo nº     28582/2019
MARCIANE DA SILVA AMARAL   Processo nº     28583/2019
CARLOS EDUARDO MATEUS DE GOUVEIA  Processo nº     28969/2019
ANDREA PINHEIRO GOES CAMELIER DE SOUZA Processo nº     28980/2019
JUAN CARLOS TRESKOW ARROYO    Processo nº     29017/2019
CARLOS ANTONIO DA SILVA AMARAL   Processo nº     29019/2019
OCIMAR AGUIAR PEREIRA      Processo nº     29022/2019
CARLA FERREIRA DA SILVA BARRETO  Processo nº     30937/2019
ALEXANDRE DE FARIAS MENDONÇA   Processo nº     33785/2019
MAX MARVILA BATISTA      Processo nº     39329/2019
LUIZ CLAUDIO DE SOUZA ROBERTO  Processo nº     41867/2019
ALEXANDRE NUNES RAMALHO   Processo nº     42438/2019
MARCOS DO NASCIMENTO MACIEL  Processo nº     42439/2019
DILCE FRANCO DE MUROS    Processo nº     42440/2019
CRISTIANO BRANDAO FERREIRA   Processo nº     42468/2019

SABRINA DA SILVA CANDIDO     Processo nº     45579/2019

Macaé-RJ, 30 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda